
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   19η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  12.06.2025 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 23009/13.06.2025) 

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 12η Ιουνίου 2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 08.30 

π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 22248/06.06.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. κας 

Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής Επιτροπής στις 06.06.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

7. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                         «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ – 240-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την αποδοχή δωρεάς χορηγίας επικοινωνίας για 

την ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ 2025. 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 21657/04.06,2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Πολιτισμού του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«ΣΧΕΤ: Το με Α.Π21395/ 3-6-2025 αίτημα της εταιρείας Politis technologies του ομίλου POLITIS GROUP 

Έχοντας υπόψη: 

Το άρθρο 72 και 74Α του ν. 3852/2010, 

Το ανωτέρω σχετικό έγγραφο σύμφωνα με το οποίο η εταιρεία Politis technologies μέλος του POLITIS 

GROUP, επιθυμεί να συνδράμει ως χορηγός επικοινωνίας στην προώθηση των εκδηλώσεων της ΛΕΥΚΗΣ 

ΝΥΧΤΑΣ προσφέροντας δωρεάν τις παρακάτω υπηρεσίες: 

1. Ραδιοφωνική προβολή μέσω σποτ και αναφορών στους ραδιοφωνικούς σταθμούς: Sfera 102.2, 

Music 89.2, Ελληνικό 93.2 και Pride 98.6 

ΑΔΑ: 9Ζ3ΥΩΕΒ-ΖΛ5



 

2. Δημοσίευση δελτίων και σχετικών ενημερώσεων στα ψηφιακά μέσα: Pride.gr, Rosa.gr, 

politisonline.com και dimarxos.gr 

3. Δημιουργία θεματικής, επώνυμης μουσικής λίστας από την πλατφόρμα μουσικής Streamee 

 Παρακαλούμε να αποφασίσετε την αποδοχή δωρεάς χορηγίας επικοινωνίας για την ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ από 

την εταιρεία Politis technologies μέλους του POLITIS GROUP, όπως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται.» 

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

      Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

                 Αποφασίζει  Ομόφωνα 

 Εγκρίνει την την αποδοχή δωρεάς χορηγίας επικοινωνίας για την ΛΕΥΚΗ ΝΥΧΤΑ από την εταιρεία Politis 

technologies μέλους του POLITIS GROUP, για τις παρακάτω υπηρεσίες: 

1. Ραδιοφωνική προβολή μέσω σποτ και αναφορών στους ραδιοφωνικούς σταθμούς: Sfera 102.2, 

Music 89.2, Ελληνικό 93.2 και Pride 98.6 

2. Δημοσίευση δελτίων και σχετικών ενημερώσεων στα ψηφιακά μέσα: Pride.gr, Rosa.gr, 

politisonline.com και dimarxos.gr  

3. Δημιουργία θεματικής, επώνυμης μουσικής λίστας από την πλατφόρμα μουσικής Streamee 

 Ο Δήμος Ιλίου εκφράζει τις ειλικρινείς ευχαριστίες στην εταιρεία Politis technologies μέλους του 

POLITIS GROUP για την τόσο σπουδαία προσφορά. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

               Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ., 

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                       Χαραλαμπόπουλος Ι.,  Φερεντίνος Γ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ζ3ΥΩΕΒ-ΖΛ5


		2025-06-13T13:54:57+0300
	Athens




